
UCHWAŁA NR XIX/103/2020 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej na terenie Gminy Brąszewice. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020r., poz. 470, 1087 i 471) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sieradzkiego (Uchwała Nr 297/2020 
z dnia 13 sierpnia 2020 r.) Rada Gminy w Brąszewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogę gminną nr 114143E działka nr ewid 321, 326, 284/1, 
284/3 obręb Kamienniki oraz drogę gminną nr 114117E działka nr ewid. 397 obręb Czartoria i 19 obręb 
Zadębieniec poprzez wyłączenie ich z użytkowania. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie 
stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Adam Sowizdrzał 

Id: E434D86E-2CDD-44E0-89AA-4630CA0270C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/103/2020 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 30 września 2020 r. 

OBRĘB GEODEZYJNY KAMIENIKI 
Droga gminna nr 114143E 

 
 

Id: E434D86E-2CDD-44E0-89AA-4630CA0270C9. Podpisany Strona 1



OBRĘB GEODEZYJNY CZARTORIA i ZADĘBIENIEC 

Droga gminna nr 114117E 

 

Id: E434D86E-2CDD-44E0-89AA-4630CA0270C9. Podpisany Strona 2




